
TEL.03-6712-6377

〒150-0011東京都渋谷区
東2-10-2-1F

【東京営業所】

TEL.073-425-3313
FAX.073-425-3349

〒640-8287 和歌山県和歌山市
築港2-8-2築港センタービル１階

【和歌山営業所】

TEL.0739-83-3344
FAX.0739-83-3322

〒649-2103 和歌山県西牟婁郡
上富田町生馬811-1

【本　社】

TEL.03-6712-6377

〒101-0052東京都千代田区
神田小川町1-8-3-4F

【東京営業所】

TEL.073-425-3313
FAX.073-425-3349

〒640-8287 和歌山県和歌山市
築港2-8-2築港センタービル１階

【和歌山営業所】

TEL.0739-83-3344
FAX.0739-83-3322

〒649-2103 和歌山県西牟婁郡
上富田町生馬811-1

【本　社】

Instagram

2021年 11月 発行　マージネット広報委員会 vol.29

合言葉はコツコツ

マージネットではこの度、コーポレートサイトを
全面リニューアルいたしました。
今回のリニューアルでは、より情報が探しやす
いよう構成やデザインを全面的にリニューアル
いたしました。
今ご覧になられている「マージネットニュース」
や「メディア掲載情報」のバックナンバーも閲
覧が可能となっております。また、パソコンの他にスマホやタブレットからも、快適にご利用いただけます。
これまで以上に、使いやすいサイトを目指し、内容を充実して参りますので、今後とも何卒よろしくお
願い申し上げます。

UVライトをあてた時にのみ表紙される特殊インキ「マジカルインキ」の
紹介です。
例えば、来店・来場しないと分からない隠れたオファー(特典)を印刷する
事で「中身を確認したい」という顧客心理に働きかけ、実店舗やイベントへ
の集客促進につなげる事ができます。
顧客に与える感動も大きく、オファー以上の価値を与える事が期待でき
ます。
コスト面においても、店舗側で用意するものはインキを照らすUVライト
のみと施策全体のコストを抑える事ができます。

コーポレートサイト リニューアルのお知らせ

実店舗やイベント会場への集客促進に効果的

マジカルインキ印刷のご紹介

マージネット所有 HP Indigo7900│❸

年賀状の受付を開始しました !
弊社では今年も年賀状の受付を開始しました！
11月26日(金)までにお申し込み頂きますと、早割特典として、
●印刷料金 10％off！　●年賀はがき 1 枚 63 円が 58 円に！
※弊社がご用意した年賀ハガキをご利用いただいた場合に限ります。
絵柄も豊富に取り揃えておりますので、お問合せ頂きましたら、カタログをお届けさせて
頂きます。またご家庭では面倒な宛名印字も承っております！是非ご利用くださいませ。

動画でもご覧いただけます

オファー内容を可変することも可能

UVライト
照射時

マージネット

厳
し
い
寒
さ
が
続
い
て
お
り
ま
す
が
、
皆
様
い
か
が
お
過
ご
し
で
し
ょ
う
か

お
か
げ
様
で
私
ど
も
も
変
わ
り
な
く
過
ご
し
て
お
り
ま
す

ど
う
か
く
れ
ぐ
れ
も
ご
自
愛
の
ほ
ど
、
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

令
和
四
年
一
月


